
Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

100 m skrējiens sievietēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz. g. Komanda Rez. W m/s VIETA Treneris

8 277 Evelīna Andruškevica 1999 Daugavpils BJSS 13,33 0,0 1 G. Kozireva
12 279 Veronika Baltkaula 1997 Daugavpils BJSS 13,49 1,8 2
6 173 Diāna Veigure 1998 Līvānu BJSS 13,72 1,8 3 M. Vilcāne
13 220 Egija Vēvere 2000 Rēzeknes BJSS 13,92 1,8 4
9 278 Anastasija Studeņņikova 2000 Daugavpils BJSS 14,03 1,8 5 G. Kozireva
1 2 Aleksandra Tihomirova 2000 Viļānu novada SS 14,05 0,0 6 J. Tarasova
2 57 Emija Verčinska 2000 Preiļu novada BJSS 14,63 0,0 7 L. Valdonis
3 58 Līga Klibā 2000 Preiļu novada BJSS 14,69 0,0 8 L. Valdonis
4 142 Ināra Rusiņa 2000 Rudzātu vsk. 14,84 1,8 9 R. Kozule
5 163 Karīna Kiseļova 2000 Līvānu BJSS 15,34 0,0 10 V. Grigorjevs
11 360 Evita Muižniece 1999 Rudzātu vsk. 15,35 0,0 11 R. Kozule



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

100 m skrējiens vīriešiem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. W m/s VIETA Treneris

8 214 Edgars Pirogs 1999 Ludzas novada SS 11,43 1,0 1 J. Osteševs
13 284 Aleksandrs Visockis 1999 Daugavpils BJSS 11,51 0,7 2 A. Domanins
11 265 Dmitrijs Jefimovs 1998 Daugavpils novada SS 11,58 1,0 3 D. Hadakovs

3 12 Armands Gorbačovs 2000 Aizkraukles novada SS 11,76 1,0 4 Z. Karols
10 245 Jānis Cīrulis 2000 Rēzeknes BJSS 12,11 0,7 5 I. Cipruss
1 1 Iļja Tarasovs 1989 Viļānu novada SS 12,15 1,0 6 J. Tarasova

16 289 Jurijs Kravčonoks 1999 Daugavpils BJSS 12,26 0,7 7 J. Markevičs
7 199 Kristaps Ozols 2000 Cesvaines vsk. 12,35 0,0 8 Z. Gulbis

17 341 Egons Zalāns 1999 Vārkavas vsk. 12,52 1,0 9 E. Vaivods
5 106 Mārtiņš Zviedris 2000 Mālpils vsk. 12,56 0,0 10 G. Tipāns
4 61 Miks Babris 1999 Preiļu novada BJSS 12,89 0,7 11 I. Babris
9 221 Artis Krasjukovs 2000 Rēzeknes BJSS 12,95 0,0 12 I. Cipruss



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

800 m skrējiens sievietēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

1 58 Līga Klibā 2000 Preiļu novada BJSS 2:52,19 1 L. Valdonis
2 360 Evita Muižniece 1999 Rudzātu vsk. 2:53,39 2 R. Kozule

W
m/s



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

800 m skrējiens vīriešiem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

4 283 Artjoms Gorjačko 2000 Daugavpils BJSS 2:00,54 1 A. Domanins
3 281 Vjačeslavs Ivanovs 2000 Daugavpils BJSS 2:03,00 2 A. Domanins
5 286 Olegs Pilinovičs 1995 Daugavpils BJSS 2:04,60 3 A. Domanins
6 289 Jurijs Kravčonoks 1999 Daugavpils BJSS 2:23,59 4 J. Markevičs

W
m/s



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

1500 m skrējiens sievietēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris
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Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

1500 m skrējiens vīriešiem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris
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Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

3000 m skrējiens sievietēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

2 82 Sofija Ločmele 1999 Ludzas novada SS 11:21,70 1 V. Krišāns
3 141 Aleksandra Ušakova 2000 Rudzātu vsk. 14:54,08 2 R. Kozule



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

3000 m skrējiens vīriešiem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

4 285 Evalds Kuļikovs 1999 Daugavpils BJSS 9:11,81 1 A. Domanins
1 13 Matīss Kupcis 2000 Aizkraukles novada SS 9:36,26 2 Z. Karols
2 59 Mārcis Adamovičs 2000 Preiļu novada BJSS 9:48,41 3 V. Neištadte



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Augstlēkšana sievietēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 130 135 140 145 150 155 158 161 164 Rez. Vieta Treneris
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Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Augstlēkšana vīriešiem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 130 135 140 145 150 155 158 161 164 Rez. Vieta Treneris

6 288 Anatolijs Šavecs 2000 Daugavpils BJSS 161 191 1
4 197 Sandis Rošāns 1999 Cesvaines vsk. 170 188 2 Z. Gulbis
5 382 Edvīns Voitiņš 1999 Jēkabpils SS 170 182 3 A. Noris
2 144 Ēvalds Spuņģis 1999 Rudzātu vsk. 150 161 4 R. Kozule

sākuma
augst.



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Tāllēkšana sievietēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 1. 2. 3. 4. Rez. Vieta Treneris

6 279 Veronika Baltkaula 1997 Daugavpils BJSS 4,92 4,83 5,10 5,16 5,16 1 G. Kozireva
5 277 Evelīna Andruškeviča 1999 Daugavpils BJSS 4,63 4,57 4,57 4,60 4,63 2 G. Kozireva
7 329 Baiba Grīnberga 1999 Suntažu vsk. 4,41 4,42 - 4,43 4,43 3 G. Tipāns
3 220 Egija Vēvere 2000 Rēzeknes BJSS 4,24 - 4,18 4,40 4,40 4 I. Cipruss
1 57 Emija Verčinska 2000 Preiļu novada BJSS 3,98 3,75 4,15 4,11 4,15 5 L. Valdonis
2 142 Ināra Rusiņa 2000 Rudzātu vsk. - 3,59 3,96 3,40 3,96 6 R. Kozule
4 248 Paula Peipiņa 2000 Krāslavas SS 3,77 3,84 3,82 3,90 3,90 7 I. Radeviča



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Tāllēkšana vīriešiem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 1. 2. 3. 4. Rez. Vieta Treneris

2 12 Armands Gorbačovs 2000 Aizkraukles novada SS 6,09 6,34 6,19 6,27 6,34 1 Z. Karols
3 61 Miks Babris 1999 Preiļu novada BJSS 5,50 5,38 5,43 5,50 2 I. Babris
5 144 Ēvalds Spuņģis 1999 Rudzātu vsk. 5,38 5,28 5,27 5,38 3 R. Kozule
7 247 Arno Ikaunieks 2000 Rēzeknes BJSS 4,75 4,93 5,24 5,24 4 I. Cipruss
6 199 Kristaps Ozols 2000 Cesvaines vsk. 5,15 4,85 5,15 5 Z. Gulbis



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Lode sievietēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 1. 2. 3. 4. Rez. Vieta Treneris

3 250 Katrīne Tračuma 2000 Krāslavas SS 9,61 9,61 9,61 1 I. Radeviča
1 201 Eva Ūbele 2000 Cesvaines vsk. 9,01 9,44 9,44 2 Z. Gulbis
2 248 Paula Peipiņa 2000 Krāslavas SS 9,09 8,30 9,09 3 I. Radeviča
4 327 Samanta Deguna 2000 Suntažu vsk. 8,44 8,44 4 G. Tipāns
5 329 Baiba Grīnberga 1999 Suntažu vsk. 7,15 8,36 8,36 5 G. Tipāns



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Lode vīriešiem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 1. 2. 3. 4. Rez. Vieta Treneris

9 385 Jānis Krūmiņš 1989 patstāvīgi 10,92 10,71 10.92 1 J. Māsāns
4 172 Raitis Māsāns 1991 patstāvīgi 10,46 10,9 10.90 2
3 171 Kristaps Māsāns 1994 patstāvīgi 10,01 10,05 10.05 3
7 341 Egons Zalāns 1999 Vārkavas vsk. 8,94 9,06 9.06 4 E. Vaivods

2 106 Mārtiņš Zviedris 2000 Mālpils vsk. 9,03 8,97 9.03 5 G. Tipāns
1 13 Matīss Kupcis 2000 Aizkraukles novada SS 8,72 8,72 8.72 6 Z. Karols
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